CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 222/2023

Apresento à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, Moção
de Aplauso há comissão de Arbitragem dá final do Interbairros 2023, composta pelos seguintes
profissionais: Árbitro Flùvio Stevão de Oliveira, Árbitro Assistente N°1 Rafael Soares, Árbitro
Assistente N° 2 César Nascimento Oliveira, 4° Árbitro Onésio Vieira Pacheco Filho, 5° Árbitro
Matheus Monteiro, Representante Renato Prado, destacamos o grande desempenho dos mesmos
frente a partida que foi disputada pelo time do bairro Santa Helena x Bairro São Sebastião, na data
do dia 10/09/2023, no Estadio Vasconcelos Montes, tendo a equipe do bairro São Sebastião como
campeã do torneio. Parabenizamos todos os Árbitros Araguarinos pelo dia do “Árbitro”
comemorado na data do dia 11/09/2023.

Endereço: Rua da Glória, n°443, bairro Centro.

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 12 de Setembro 2023.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por     15     votos
REPROVADO por     -     votos
DEFERIDO                -      (    )
Sala das Sessões, em 12/09/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
32

40

		2023-09-29T14:44:48-0300

		2023-09-29T14:44:49-0300

		2023-09-29T14:44:50-0300